PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIÁS

Nº. | GABINETE DO DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 163/94

O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goias, Doutor ENAURO DE FREITAS,

no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar o servidor LUIZ ANTONIO DA VEIGA JARDIM

para substituir a Sra. HELENI MARIA ELIAS, na função de Chefe da

Seção de Controle dos Juízes, Promotores e Escrivaes - FC-5, a partir

de 1º a 20 de dezembro do ano em curso,

CUMPRA-GSE E ANOTE-SE.

Gabinete da Diretoria Geral do Tribunal Regional

Eleitoral do Estado de Goias, em Goiania, aos 25 dias do mes de novembro

de 1994,

Dr. ENAURO DE FREITAS

Diretor Geral do TRE/GO.